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Dnr KS/2025:29 

 

§ 81 - Verksamhets- och budgetuppföljning 

kommunledningsutskottet januari-september 2025 
 

Budget 

jan- 

sept 

Redovisning 

jan-sept 

Årsbudget Årsprognos 

Tusental kronor (tkr) 
    

Kommunledningsutskott 103 502 97 895 137 204 137 678 

-varav kommunlednings- 

avdelning (KLA) 

50 003 46 910 66 733 66 953 

-varav samhällsbyggnads- 

avdelning (SBA) 

53 499 50 985 70 471 70 725 

Verksamhets- och budgetuppföljning kommunledningsavdelningen (KLA), 

januari-september 2025 - Verksamhetsbeskrivning 

Kommunstyrelsen ska planera, leda, utveckla och samordna verksamheten i 

nämnder och bolag. Kommunens verksamheter är organiserade i en gemensam 

förvaltning direkt under kommunstyrelsen. Förvaltningen leds av kommunchefen 

som till sitt förfogande har en ledningsgrupp med sakkunniga från sociala 

avdelningen, vård- och omsorgsavdelningen, skola och barnomsorg, 

samhällsbyggnads samt stabsfunktioner. De centrala stödfunktionerna är 

organiserade i en kommunledningsavdelning med administrativ enhet, 

ekonomienhet, personalenhet samt utvecklingsenhet. 

 

Verksamhet - Kommunledningsavdelningen 

Ekonomienheten - Ekonomienheten har under september jobbat främst med att 

färdigställa delårsrapport för årets åtta första månader. Upphandling av 

avfallshantering har avslutats och är klar för åtta av Värmlands kommuner. 

 

Personalenheten - Under september har sjukskrivningstalen redovisats till 

kommunledningsutskottet. Resultatet är bättre än 2024 och 

långtidssjukskrivningarna har halverats på 2,5 år. Sjukskrivningarna gällande 

både kortis- och långtidssjukskrivning var som högst under februari och mars 

månad. 

Uppföljning med företagshälsovården skedde under augusti samt möte med den 

nya VD på Hälsolänken. 

Uppföljning och revidering av krigsplacerad personal har genomförts. 

Ny rehabpolicy samt ny policy för tjänsteresor och fordonsanvändning i Hagfors 

kommun samt kommunalt ägda bolag har samverkats på höstens första centralråd 

för att sedan presenteras och beslutas av nämnden. 
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Arbetet med att införa AFAs tillbudsrapportering i hela organisationen har 

påbörjats för att bättre kunna ta ut statistik i realtid samt att fackliga 

organisationer kan ta del av sina tillbudsrapporter direkt vid rapportering. Arbetet 

med aktivt medarbetarskap och friskfaktorer fortskrider i hela organisationen. 

 

Utvecklingsenheten - I början av månaden genomfördes Pride-paraden med 

Svenska Kyrkan som huvudansvarig. Kommunen och SISU var medarrangörer. 

Planeringen pågår nu inför framtidsforum och Framtidsveckan v 43. I juni 

genomfördes också ett uppskattat näringslivsevent i samarbete med Hela Hagfors, 

Företagarna och Nyföretagarcentrum. Ambitionen är nu att vi ska öka denna typ 

av gemensamma aktiviteter. 

Vi har tecknat avtal med den samarbetspartner vi ska ha kopplad till revideringen 

av kommunens hemsida hagfors.se. Projektarbetet startade upp under september 

och en ny uppdaterad webbplats beräknas vara på plats nästa höst. 

Samtalen med företagen kring samarbete kopplat till det nya Teknikhuset och de 

aktuella utbildningsprogrammen har fortsatt. Företagen har tydligt uttalat att de är 

positiva till att aktivt medverka till delar av utrustningen och långsiktigt 

samarbete. 

Kommunen deltog i mitten av september på ett nationellt seminarium för att 

presentera hur vi arbetat med medborgardialogen kopplat till utvecklingen av den 

hållbara moderna bruksorten. 

 

Administrativa enheten - SKR:s införandestöd för digital post har startats upp i 

september och preliminärt kommer ett införande av digital post i kommunens 

verksamheter att kunna initieras under våren 2026. 

Arvika kommun kommer att genomföra en gemensam telefoniupphandling för 

länets kommuner (nuvarande avtal löper ut 2027). Kostnaden för upphandlingen 

kommer fördelas solidariskt mellan kommunerna och bedöms hamna på cirka 30 

tkr. 

Ett APT-material om kommunens riktlinje för AI har tagits fram och distribuerats 

till verksamheterna. 

Ett intensivt arbete pågår med uppgradering till Windows 11, vilket ska vara 

färdigställt i mitten av oktober. Likaså uppföljning av tvåfaktorsautentisering till 

kommunens konton. Båda aktiviteterna syftar till att upprätthålla en säker it-miljö. 

Kommundirektörsnätverket i länet har startat ett strategiskt nätverk för civil 

beredskap från hösten 2025 där kommunens säkerhetssamordnare kommer att 

representera Hagfors kommun. Syftet med nätverket är att öka samverkan mellan 

kommunerna i aktuella frågor samt på ett enklare sätt kunna samordna 

kontakterna med statliga myndigheter. Ett säkerhetsskyddsavtal är under 

upparbetande med försvarsmakten. Hagfors kommun har deltagit i 

Beredskapsveckan (vecka 39) som i år genomfördes under temat "Du är en del av 

Sveriges totalförsvar". Bland annat erbjöd kommunen en föreläsning i 
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framtidsfönstret med temat hemberedskap och krisberedskap av representant från 

Civilförsvarsförbundet. 

 

Ekonomiskt resultat 
 

Budget 

jan-sept 

Redovisning 

jan-sept 

Års- 

budget 

Prognos 

helår 

Verksamheter, tusental kronor 
    

Kommunfullmäktige och 

kommunstyrelse 

2 353 2 782 3 128 3 128 

Partistöd 278 198 371 371 

Revision 714 466 950 950 

Kommunledning, gemensam 

administration 

21 631 20 559 28 917 28 183 

Gemensamma verksamheter o 

servicefunktion 

9 902 9 141 13 234 13 283 

Föreningsstöd och övrigt stöd 2 953 1 660 3 868 3 399 

Näringslivsutveckling inkl. 

EU-projekt 

2 075 1 453 2 775 2 575 

Information, marknadsföring, 

turism 

1 068 1 296 1 425 1 699 

Räddningstjänst 9 029 9 355 12 065 13 365 

Summa 

kommunledningsavdelning 

50 003 46 910 66 733 66 953 

 

Sammanfattning 

Kommunledningsavdelningens sammanlagda prognos för hela 2025 ligger 220 

000 kr över budget. En större negativ avvikelse på 1 300 000 kronor beräknas för 

räddningstjänsten som under året haft fler larm och utbildningar än vads om 

beräknats i budgeten. 

 

Verksamhets- och budgetuppföljning samhällsbyggnadsavdelningen (SBA) 

januari-september 2025 - Verksamhetsbeskrivning 

Samhällsbyggnadsavdelningen ansvarar för ett brett ansvarsområde. Inom 

avdelningen hanteras strategisk planering såsom översiktsplan, detaljplan, 

markförvaltning och naturvårdsfrågor, kommunalteknik och förvaltning av 

anläggningstillgångar såsom gator, VA, Avfall och fastighetsdrift och intern 

service med lokalvård och kost. Inom avdelningen förvaltas också Hagfors 

Airport. Inom avdelning finns förutom specialister och administrativa funktioner, 

 

 
Telefon Besöksadress Postadress E-post Org.nr 

0563-185 00 Dalavägen 10 683 80 Hagfors kommun@hagfors.se 212000-1884 

mailto:kommun@hagfors.se


Sammanträdesdatum Sida 7/19 

Protokoll 2025-10-28 

Kommunledningsutskottet 

Comfact Signature Referensnummer: 265725SE 

 

 

 

fem verksamheter, Fastighet, Serviceenheten, GVA, Miljö- och bygg och 

Flygplats. 

 

Skattefinansierad verksamhet 

Flygplatsen - Flygplatsen ligger över budget för perioden. Liksom tidigare är det 

kostnader för personella resurser, administrativt stöd och utbildningskostnader 

som är högre än budgeterat. 

Prognosen förutsätter att flygplatsen får ett statsstöd motsvarande 2024 års 

nivå. Arbetet med underhåll och investerings projekt fortsätter enligt plan för 

2025. 

 

Serviceenheten - Måltidsverksamheten ligger för perioden något bättre än 

budget. På personalkontot ligger man betydligt bättre vilket beror på att 

verksamheten har arbetat hårdare med planering av personal, att några 

medarbetare valt att gå ner i tid och att verksamheten haft möjlighet att därför 

omdisponera personal inom verksamheten. 

Kostnaderna för livsmedel gick ner under sommarmånaderna men har nu ökat 

igen och kommer att fortsätta öka under året. Verksamheten arbetar aktivt med 

planering av matsedlar för att hålla nere kostnaden och lindra avvikelsen. Det nya 

livsmedelsavtalet trädde i kraft den 1 oktober och verksamheten har redan fått 

aviseringar om prisökningar. 

Lokalvården gör ett litet positivt resultat för perioden och verksamheten följer 

plan. 

 

Fastighet - Verksamheten ligger för perioden över budget och detta beror främst 

på ökade kostnader för fjärrvärme, obudgeterade hyreskostnader för bygglinjens 

tillfälliga lokaler samt felavhjälpande reparationer. Renoveringen av två 

duschrum på Valhall är färdigställd, och renoveringen av omklädningsrum samt 

duschrum på ÄBC och Råda skola pågår, och kommer färdigställas under hösten. 

Sprinklerinstallationen är klar på Lillåsen och är påbörjad på Häggården, 

installationen på Häggården beräknas vara klar efter årsskiftet. Projektet med 

Teknikskolan pågår och följer tidsplanen. 

 

Gata och Park - För perioden gör verksamheten ett positivt ekonomiskt resultat. 

Gatubelysning, mätverksamhet och kostnader som uppstått i samband med 

renovering av centralförrådet påverkar resultatet negativt. Vinterväghållning och 

parkskötsel har gått bättre än budgeterat. Prognosen är att verksamheten går enligt 

budget. Den största osäkerheten i prognosen är kostnader för vinterväghållning i 

november och december. 

Årets beläggningsarbeten pågår under hösten, i bl.a. Ekshärad, Mjönäs, 

Uddeholm, Råda och Hagfors. Gatubelysning kommer att bytas ut i bland annat 

Hagälven och Sunnemo. Vid utbyte sätts energieffektiv LED-belysning upp. 
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Renoveringen av bro vid Forsskolan är något försenad men beräknas vara färdig 

under hösten. 

 

Miljö- och byggenheten - Under september har det till miljö- och hälsoskydd 

samt livsmedel inkommit 6 anmälningar och 4 ansökningar samt 19 

tillsynsärenden. Det finns utöver det 21 pågående klagomålsärenden. 

Vidare har 6 bygglovsansökningar och 16 anmälningar inkommit inom ramen för 

plan- och bygglagen. 7 tillsynsärenden och 9 obligatoriska ventilationskontroller 

har inkommit. 

En ansökan om strandskyddsdispens har inkommit under perioden. 

Inom alkohol och tobakslagen har 4 ansökningar inkommit, 2 yttre tillsyner 

genomförts. 6 st inre tillsyn har genomförts. Inga ansökningar om lotteritillstånd. 

 

Avgiftsfinansierad verksamhet - Samhällsbyggnadsavdelningen 

VA-verksamheten - Under året har VA-enheten arbetat med utbyte av VA- 

ledningar i bland annat Ekshärad, Mjönäs, Råda och Uddeholm samt nyläggning 

av en råvattenledning. För VA-verk och pumpstationer pågår arbetet med att 

ersätta befintligt drift- och övervakningssystem. 

Taxan som höjdes under 2024 har medfört högre intäkter till VA-enheten. En stor 

del av intäkterna kom i samband av faktureringen som utfördes i augusti. Detta 

har medfört att resultatet för perioden januari-september är bättre än vad enheten 

prognostiserade under första halvåret. Verksamheten bedömer nu att årets resultat 

kommer vara bättre än budgeterat. 

 

Avfallsverksamheten - För att arbeta mer långsiktigt med deponering och 

sluttäckning av Holkesmossens deponi tas nya deponerings- och 

sluttäckningsplaner fram under året. Avfallsenheten kommer sedan påbörja ett 

arbete med att implementera de nya planerna. 

Under sommaren har en upphandling för insamling av avfall från hushåll 

genomförts. Det nya avtalet gäller från hösten 2026 och omfattar även de nya 

fraktioner som ska samlas in fastighetsnära. Införandet av denna sortering ska 

genomföras under 2027 och 2028. 

Avfallsenheten har flera intäkter och kostnader som kommer kvartalsvis, 

exempelvis ersättning från Naturvårdsverket och kostnader för avfallsskatt. Dessa 

intäkter och kostnader kommer ofta med en eller flera månaders fördröjning. 

Detta medför att prognoserna under året blir osäkra. 

Taxan som höjdes under 2024 har medfört högre intäkter till avfallsenheten. En 

stor del av intäkterna kom i samband av faktureringen som utfördes i augusti. 

Detta har medfört att resultatet för perioden januari-september är bättre än vad 

enheten prognostiserade under första halvåret. Verksamheten bedömer nu att årets 

resultat kommer vara bättre än budgeterat. 
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Ekonomiskt resultat 
 

Budget per 

jan-sep 

Redovisning 

jan-sep 

Års- 

budget 

Prognos 

helår 

Verksamheter, tkr 
    

Samhällsbyggnadschef 12 871 11 916 18 926 17 526 

 varav 

Fordonsorganisation 

533 -974 768 -632 

 varav Flygplatsen 8 427 8 966 6 204 6 204 

Fastighetsförvaltning 11 605 15 570 18 655 21 655 

GVA-chef Avgift- och 

Skattefinansierat 

25 816 21 478 28 101 26 205 

 varav Avfall 1 701 -1 161 
 

-1 500 

 varav VA 3 179 2 023 
 

-1 000 

 varav Gata/Park 16 738 15 899 22 426 22 472 

Serviceenheten 410 -79 996 1 546 

 varav Kost 197 -142 550 1 100 

 varav Städ 213 63 446 446 

Miljö- och Byggenheten 2 797 2 100 3 793 3 793 

Totalt 

samhällsbyggnadsavd. 

53 499 50 985 70 471 70 725 

 

Sammanfattning - Samhällsbyggnadsavdelningen 

Samhällsbyggnadsavdelningen har verksamheter där behoven och insatserna 

varierar stort över året och det kan förekomma stora svängningar i resultatet. 

Verksamheterna följer i stort plan för perioden. Fastighetsenheten har fortsatt 

stora utmaningar med reparationer och felavhjälpande underhåll. Utöver dessa 

kostnader har verksamheten också väsentligt högre kostnader för fjärrvärme än 

budgeterat samt kostnader för tillfälligt hyrda lokaler kopplade till projekt. 

Samtliga avvikelser kommer att ackumuleras under året vilket gör det angeläget 

att se över hur ekonomiska resurser sammantaget används inom verksamhetens 

övriga arbeten. Serviceenheten har precis som förväntat hämtat ikapp sitt 

underskott under sommaren. Verksamheten har genomfört förändringar i 

personalgruppen vilket medfört lägre kostnader för personal samtidigt har 

livsmedelskostnader kunnat hämtas igen under period. Livsmedelskostnaderna 

har ökat på nytt i samband med skolstart och kommer fortsätta öka. Det nya 

livsmedelsavtalet har börjat gälla från och med 1 oktober och verksamheten har 
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redan fått aviseringar om kommande prisökningar. Prognosen för verksamheten 

innehåller således en stor osäkerhet. 

Arbetet med översiktsplanen och detaljplan för särskilt boende kommer också att 

innebära ett ökat behov av konsulttjänster vilket förväntas påverka resultatet på 

övergripande ansvar. 

Fordonskostnaderna för kommunen har hittills varit väsentligt lägre än beräknat 

vilket påverkar avdelningens resultat positivt och indikerar att de kommande 

sparbeting som beslutats kommer kunna hanteras. 

Inom primärt GVA finns risk för påverkan på grund av kostnadsökningar för 

material och upphandlade tjänster vilket kan komma att påverka resultatet senare 

under året när fler projekt kommit igång. 

 

Förslag till åtgärder - Samhällsbyggnadsavdelningen 

Samhällsbyggnadsavdelningens verksamheter har uppgifter som svänger över tid 

och resultatet kan därför variera mellan olika årstider för olika verksamheter. 

Avdelningen följer plan för perioden med mindre avvikelser mot budget i vissa 

verksamheter. Inga särskilda åtgärder har bedömts behövas i nuläget. 

Samtliga chefer bevakar de kostnadsförändringar som sker och arbetar aktivt för 

att minimera avvikelser. Avdelningen en hög grad av medvetenhet om de 

kostnadsförändringar som skett och som kan komma att påverka årets utfall. 

Samtliga chefer har i uppdrag att arbeta restriktivt, hålla igen där det går och 

undvika onödiga kostnader, upphandlingar ska genomföras i så hög grad som är 

nödvändigt och lägsta pris ska väljas. 

Fastighetsenheten är den verksamhet som under 2025 drabbats hårdast av 

avvikelser. En stor del av de kostnader som verksamheten har är kopplade till 

tekniska system och genom de investeringar som pågår och som ligger i plan så 

förväntas kostnaderna för akuta reparationer på sikt minska. Åtgärder för minskad 

energiförbrukning behöver ses över och verksamheten behöver se över om det 

finns driftåtgärder som kan planeras annorlunda för att skapa förutsättningar att 

lindra ett negativt resultat. 

 

Handlingar i ärendet 

Kommunchefens tjänsteskrivelse 2025-10-22 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen godkänner rapporten. 

Beslutet skickas till: 

Ledningsgruppen 
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Dnr KS/2025:323 

 

§ 82 - Kravpolicy för hantering av obetalda fakturor till 

kommunen och bolagen att gälla från och med 2026- 

01-01 

Kommunen och dess bolag ska få betalt för fakturafordran i rätt tid. En policy 

syftar till att såväl effektivisera inkassering av fakturalikvider, genom att 

stimulera till goda betalningsvanor hos kommunens kunder som att förebygga och 

minimera kundförluster, samt att tillgodose att principer om likabehandling 

tillämpas. 

Kommunens kravhantering ska bedrivas skyndsamt och förebygga att förfallna 

fakturafordringar ackumuleras till större belopp. 

Enligt kommunallagens regler om likställighet ska kommunen behandla sina 

kunder lika, om det inte finns skäl för något annat. 

Kravverksamheten ska bedrivas enligt god inkassosed. 

 

Handlingar i ärendet 

Ekonomichefens tjänsteskrivelse 2025-10-17 

Kravpolicy för Hagfors kommun 

 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige antar upprättad kravpolicy för hantering av obetalda fakturor 

till kommunen och bolagen, med ikraftträdande 2026-01-01 

 

 

Beslutet skickas till 

Ledningsgruppen 

Ekonomienheten 

Hagfors Energi AB 

Hagforshem AB 
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Dnr KS/2025:20 

 

§ 83 - Anmälningsärenden kommunledningsutskottet 

2025-10-28 

KS/2014:134, 2025:4375, Samråd av förslag till Översiktsplan för Malung-Sälens 

kommun, Malung-Sälens kommun 

KS/2015:188, 2025:4307, Ang. dagvatten Värmlandsmetanol, Värmlandsmetanol AB 

KS/2015:341, 2025:4376, Meddelande om uppdatering av bevarandeplaner Natura 2000 

för synpunkter, Länsstyrelsen Värmland 

KS/2021:205, 2025:3871, Svar på Regional uppföljning miljökvalitetsmålen 2025, 

Länsstyrelsen Värmland 

KS/2021:326, 2025:4104, Statistik Hagfors badhus augusti-september 2025, Hagforsbadet 

KS/2022:109, 2025:4159, Ansökan om utökade medel - Stjärnsfors Bruk 251007, 

Länsstyrelsen Värmland 

KS/2022:109, 2025:4368, Visma - Skriv ut faktura 1020027 Vernr 417042, Länsstyrelsen 

Värmland 

KS/2022:109, 2025:4369, Visma - Skriv ut faktura 1021459 Vernr 424257, Länsstyrelsen 

Värmland 

KS/2022:109, 2025:4370, Begäran 7 om utbetalning av medel för kompletterande 

huvudstudie vid Stjärnsfors industriområde, Länsstyrelsen Värmland 

KS/2022:109, 2025:4371, Visma - Skriv ut faktura 1020689 Vernr 419218, Länsstyrelsen 

Värmland 

KS/2022:109, 2025:4372, Visma - Skriv ut faktura 1022355 Vernr 426871, Länsstyrelsen 

Värmland 

KS/2022:109, 2025:4373, Visma - Skriv ut faktura 1020926 Vernr 420877, Länsstyrelsen 

Värmland 

KS/2023:120, 2025:3881, Meddelande om antagande av detaljplan enligt 5 kap (1), 

Lantmäteriet 

KS/2023:120, 2025:3882, Bilaga 2, Lantmäteriet 

KS/2023:120, 2025:3883, Bilaga 1, Lantmäteriet 

KS/2023:120, 2025:3884, Beslut KF 250929 (1), Lantmäteriet 

KS/2023:120, 2025:3885, Reviderad Fastighetsförteckning 20250520 för DETALJPLAN 

FÖR UTVIDGNING AV HAGFORS FJÄRRVÄRMEVERK, Lantmäteriet 

KS/2023:120, 2025:3886, Meddelande om antagande av detaljplan för utvidgning av 

Hagfors fjärrvärmeverk, Lantmäteriet 

KS/2023:120, 2025:3889, Meddelande om antagande av detaljplan enligt 5 kap Hagfors 

fjärrvärmeverk, 

KS/2023:120, 2025:3890, Besvärshänvisning, 

KS/2023:120, 2025:3891, Anslag KF 250929, 

KS/2023:120, 2025:3892, Beslut KF 250929, 
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KS/2023:120, 2025:3893, Mottagningsbekräftelse från Lst tagit emot detaljplan Hagfors 

fjärrvärmeverk, Länsstyrelsen Värmland 

KS/2023:120, 2025:4209, Länsstyrelsen beslut att inte överpröva kommunens beslut 

Detaljplan Fjärrvärmeverk Hagfors, Länsstyrelsen Värmland 

KS/2023:153, 2025:4189, Info EKP energi- och klimatdata KLU 250930 kompletterad, 

KS/2023:287, 2025:3860, VA 48-86 Aktbilaga 88 - gamla handlingar, 

KS/2023:287, 2025:3861, VA 48-86 Aktbilaga 85- gamla handlingar, 

KS/2023:287, 2025:3862, VA 48-86 Dagboksblad - gamla handlingar, 

KS/2024:289, 2025:4155, Remissyttrande för länstransportplan för år 2026-2037, Region 

Värmland 

KS/2024:331, 2025:3872, Ny remiss av Swedacs föreskrifter angående kontroll av 

värmeenergimätare och vattenmätare, Swedac 

KS/2024:331, 2025:3873, Remissmissiv, Swedac 

KS/2024:331, 2025:3874, Konsekvensutredning, Swedac 

KS/2024:331, 2025:3875, STAFS 202X_X, Swedac 

KS/2024:331, 2025:3876, STAFS 202X_Y, Swedac 

KS/2025:11, 2025:3771, 2025-09-16 Avtal Avfallsappen Hagfors, Bozzanova 

KS/2025:11, 2025:3777, Indexjustering vinterväghållning, Emanuelssons Åkeri AB 

KS/2025:11, 2025:3778, Indexjustering vinterväghållning, Värmlandsschakt 

KS/2025:11, 2025:3887, Tillägg till Avtal Future Webb 202510, EDP 

KS/2025:11, 2025:3888, Avtal EDP Future Drift Webserv e-tjänst Gateway 202510, EDP 

KS/2025:11, 2025:4274, Avtal slambil Tillägg till avtal av fordonslicens till EDP Mobile, 

EDP / VertiGIS 

KS/2025:17, 2025:3858, Bilaga 1 Rutinbeskrivning Marktjänster från 2024 - Uppdelning 

av bokföring enligt marktjänstlagen, 

KS/2025:17, 2025:3859, Rapport över särskilt överenskomna granskningsåtgärder för 

marktjänster, 

KS/2025:17, 2025:4190, Beslut om bifall röjning av sly vid Hagfors flygplats (33629305) 

(0)_TMP, Länsstyrelsen Värmland 

KS/2025:185, 2025:4314, Samråd om utkast till miljökonsekvensbeskrivning av utkast till 

förslag till Nationell naturrestaureringsplan (NRP), Naturvårdsverket 

KS/2025:199, 2025:3795, Aktbilaga 21, Vänersborg tingsrätt 

KS/2025:199, 2025:3863, Aktbilaga 22, Vänersborgs tingsrätt 

KS/2025:199, 2025:4166, Vänersborgs TR M 1674-25 Aktbil 24, Vänersborgs tingsrätt 

KS/2025:199, 2025:4176, Aktbilaga 23, Vänersborgs tingsrätt 

KS/2025:199, 2025:4211, Föreläggande yttrande över akbilagor 21 och 23, Forshults 

kraftstation, Vänersborgs tingsrätt 

KS/2025:218, 2025:3787, Svar ang. medborgarförslag om farthinder Melltorpsvägen - ej 

fått 25 röster, Personuppgift 

KS/2025:228, 2025:4157, Remissyttrande för Regionalt trafikförsörjningsprogram i 

Värmland 2026-2040, Region Värmland 
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KS/2025:231, 2025:3788, Svar ang. Medborgarförslag om sänkt hastighet på Dalavägen - 

ej fått 25 röster, Personuppgift 

KS/2025:240, 2025:4252, Svar Ang. medborgarförslag tillänglighetsanpassa gatabadet - ej 

fått 25 röster, Personuppgift 

KS/2025:260, 2025:3770, Köpekontrakt Hagfors 2:152 - del av banvallen, Uddeholm AB 

KS/2025:260, 2025:4247, Återsändande av originalhandlingar, Lantmäteriet 

KS/2025:260, 2025:4248, Återkallelse Hagfors 2:152, Lantmäteriet 

KS/2025:294, 2025:3762, Medborgarförslag om säker skolväg Förbjuden genomfart 

Baggtorpsvägen, Råda - 250922-20medborgarforslag-XJ30, Personuppgift KS/2025:296, 

2025:3824, Remissmissiv, Trafikverket 

KS/2025:296, 2025:3825, Remiss förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 

2026-2037, Trafikverket 

KS/2025:297, 2025:3828, Remissmissiv Förslag till nationell plan för 

transportinfrastrukturen 2026-2037, Trafikverket 

KS/2025:297, 2025:4099, Remissvar 2030 Trafikverkets Förslag till nationell plan för 

transportinfrastrukturen 2026, Trafikverket 

KS/2025:297, 2025:4100, Remissmissiv, Trafikverket 

KS/2025:297, 2025:4101, Remiss förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 

2026-2037, Trafikverket 

KS/2025:297, 2025:4163, Inbjudan till regional information om förslaget till nationell 

plan för transportinfrastrukturen, Trafikverket 

KS/2025:299, 2025:4011, BC Annikevägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4012, BC Björkbacken, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4013, BC Hemvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4014, BC 57 Österike, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4015, BC Uddheden, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4016, BC 72 Sommarvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4017, Bc Sundsjön, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4018, BC Mellan Gräs, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4019, BC 71 Parkvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4020, BC 76 Sättravägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4021, BC Hornnäs, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4022, BC Västra Tönnet, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4023, BC slav Melltropsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4024, BC Västra Tönnet Nedre, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4025, BC Anneberg, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4026, BC Risätersvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4027, BC Östra Tönnet, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4028, BC Herlenius vägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4029, BC Hyttvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4030, BC Bandyvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4031, BC Björnängsvägen, Vattenfall 
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KS/2025:299, 2025:4032, BC 77 Atterbergsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4033, Bc 73 Nils Johansväg, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4034, BC Uvedsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4035, BC Gumhöjden, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4036, BC Gustav Adolf, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4037, BC 98 Smultronvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4038, BC Torsbyvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4039, BC 26 Badhusvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4040, BC Täppåsen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4041, BC Gustavsfors, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4042, BC Gunnerud, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4043, Bc Grinnemovägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4044, BC Lakheden, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4045, BC 69 Ängfallshedsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4046, BC Pilgrimen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4047, Bc 74 Blåklintsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4048, BC Laggåsen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4049, BC Sjukhusvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4050, BC 59 Västra Skymnäs, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4051, BC 10 Jasminvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4052, BC Rysktorspsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4053, BC Loviseberg, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4054, BC Tallvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4055, Bc 83 Uddeholmsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4056, BC 70 Görsjövägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4057, BC Norra Gräs, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4058, BC Råda Flygplats, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4059, Bc Höje, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4060, BC Stationsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4061, BC 68 Lastarevägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4062, BC Byn, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4063, BC Stackerud, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4064, Bc Uvanå, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4065, BC Högheden, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4066, BC 23 Uddeholmsvägen Uddeholm, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4067, BC 27 Dantobacken, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4068, BC 82 Engkvistväg, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4069, BC 80 Norrings väg, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4070, BC 58 Harbäcken, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4071, BC Södra Gräs, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4072, BC 22 Melltorpsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4073, BC Björkil, Vattenfall 
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KS/2025:299, 2025:4074, Bc Sörby, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4075, Bc 75 Skålviksvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4076, BC 81 Gustavsforsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4077, BC Älvdalsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4078, BC Bergsäng, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4079, Anläggning 92 Mitt emot ekendalsväg, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4080, BC Emtbjörk, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4081, BC Backa, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4082, BC Risberg, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4083, BC Alstigen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4084, BC 66 Tallhultsvägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4085, BC Haftersbol, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4086, BC Rådavägen, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4087, BC Lidsbron, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4088, BC Edebäck, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4089, BC Geijersholm, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4090, BC Skålviken, Vattenfall 

KS/2025:299, 2025:4091, BC Myra, Vattenfall 

KS/2025:3, 2025:3779, Svar Åtgärd av min infart – vägarbeten i By (68393 Råda - By 

Smeåsen), Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:3780, Åtgärd av min infart – vägarbeten i By (68393 Råda - By 

Smeåsen), Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:3781, Problems no water Ekendals Väg 17, Personuppgift  

KS/2025:3, 2025:3796, Livsmedelskontroll köket Råda skola, Miljö- och byggnämnden 

KS/2025:3, 2025:3797, Kartor v826b, Peab Anläggning AB 

KS/2025:3, 2025:3798, Avstängning 826 avstånd och förklaringar b, Peab Anläggning 

AB 

KS/2025:3, 2025:3799, Avstängning väg 826 del 2 - 13-26 oktober 2025, Peab 

Anläggning AB 

KS/2025:3, 2025:3801, Contact information, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:3802, Remissmissiv Riksintressesamråd drivmedelsdepåer och 

energihamnar för energidistribution av drivmedel och bänslen 2025-09-25, 

Energimyndigheten 

KS/2025:3, 2025:3815, Frågor om gällande DP vid Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm 

AB 

KS/2025:3, 2025:3816, 6 Ang. plan Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm AB 

KS/2025:3, 2025:3817, 2 Ang. plan Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm AB 

KS/2025:3, 2025:3818, 5 Ang. plan Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm AB 

KS/2025:3, 2025:3819, Svar, preliminärt_AEplan_ 2025-09-30, DAM Uddeholm AB 

KS/2025:3, 2025:3820, 7 Ang. plan Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm AB 

KS/2025:3, 2025:3821, 4 Ang. plan Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm AB 

KS/2025:3, 2025:3822, 3 Ang. plan Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm AB 
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KS/2025:3, 2025:3823, 1 Ang. plan Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm AB 

KS/2025:3, 2025:3830, Fråga om markköp vid HAGFORS EKSHÄRADS-NORE 1:34, 

Personuppgift KS/2025:3, 2025:3831, Svar om mark vid HAGFORS EKSHÄRADS-

NORE 1:34, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:3864, Svar Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm AB 

KS/2025:3, 2025:3865, 9 karta Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm AB 

KS/2025:3, 2025:3866, 10 karta Uddeholm 1:447, DAM Uddeholm AB 

KS/2025:3, 2025:3867, Livsmedelskontroll köket ÄBC, Miljö- och byggnämnden 

KS/2025:3, 2025:3868, Anmälan och krav på ersättning för merkostnader till följd av 

förorenat vatten 22 April när det byttes ett filter vid skolan, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4092, vattenavstängning delar av Uddeholm 251007, Sändlista 

KS/2025:3, 2025:4093, Info om att Belysningen tänd Melltorpsvägen, Uddeholm, 

Sändlista 

KS/2025:3, 2025:4094, Fråga om Driftansvar/Underhållsplan för enskild väg vid Skärgen, 

Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4095, Stöd till Stöldskyddsföreningen, Stöldskyddsföreningen 

KS/2025:3, 2025:4096, Stöd till grannsamverkan 2025/2026, Stöldskyddsföreningen 

KS/2025:3, 2025:4105, Klagomål på asfaltering Mjönäs, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4106, Livsmedelskontroll - Vattenverket Ullenverket, Miljö- och 

byggnämnden 

KS/2025:3, 2025:4107, Månadsrapport ÅVS material (Hagfors kommun), LBC Frakt 

KS/2025:3, 2025:4108, OLS-Rapport uppdelning PRO (Hagfors kommun), LBC Frakt 

KS/2025:3, 2025:4112, Driftansvar/Underhållsplan för väg vid Skärgen Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4119, Garantibesiktning Hagfors 2025 beläggningsarbeten 2023, Svensk 

Beläggningstjänst 

KS/2025:3, 2025:4162, Svar på Klagomål efter utförda arbeten, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4165, Önskemål om att kommunen räddar Hagforsparken - 251006- 

20medborgarforslag-UX69, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4167, Statistik utfärdade och betalda P-anmärkningar augusti 2024 - 

september 2025, Transportstyrelsen 

KS/2025:3, 2025:4174, Avgift för livsmedelskontroll Sunnemo skola, Miljö- och 

byggnämnden 

KS/2025:3, 2025:4175, Avgift för livsmedelskontroll Råda skola, Miljö- och 

byggnämnden 

KS/2025:3, 2025:4179, Svar på Klagomål Nyponvägen 2, Mjönäs, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4198, Ang. Klagomål Nyponvägen, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4208, SVAR Önskemål - Bevara Hagforsparken, parkserveringen mm, 

Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4210, Ang. Klagomål Nyponvägen, Mjönäs, Personuppgift 
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KS/2025:3, 2025:4212, Beslut avgift livsmedelskontroll Köket ÄBC, Miljö- och 

byggnämnden 

KS/2025:3, 2025:4244, Ang. Klagomål Nyponvägen, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4245, Ang. avrinning Stenbäcken, Råda, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4246, Skrivelse till regeringen från Värmlands kommuner och Region 

Värmland berörande nedläggningen av Statliga Servicekontor 2025-10-15, Region 

Värmland 

KS/2025:3, 2025:4271, Anna-Karin Hatt avgår som partiledare, Pål Jonson, NATO!, 

Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4273, Ang. brunn vid Stenbäcken, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4295, Ang. snöröjning vid Stationsvägen 1, Uddeholm, Värmland 

Enterprise 

KS/2025:3, 2025:4297, Ang. vattenavgifter Råda Hotell, nr 1008, Råda Hotell 

KS/2025:3, 2025:4298, Ang. vattenläcka Värmland Hotell, nr 1007, Värmland Hotel 

KS/2025:3, 2025:4299, Ang. Vägskada Ringvägen, Geijersholm, Personuppgift 

KS/2025:3, 2025:4301, 251016 Värmlands kommuners svar Regional utbildning- och 

övningsplan, Länsstyrelsen Värmland 

KS/2025:3, 2025:4302, 251016 Värmlands kommuners svar Regional strategi storskalig 

utrymning, Länsstyrelsen Värmland 

KS/2025:3, 2025:4303, Brev ang arrende Dalen 202510, Personuppgift  

KS/2025:3, 2025:4306, Avgift livsmedelskontroll Vattenverket Ullenverket, Miljö- och 

byggnämnden 

KS/2025:3, 2025:4377, Överklagan – Vägarbete vid Nyponvägen 2, Hagfors - fel instans, 

Länsstyrelsen Värmland 

KS/2025:3, 2025:4378, Överklagan Nyponvägen 2 Personuppgift, Länsstyrelsen 

Värmland 

KS/2025:3, 2025:4379, Bilaga_5_Fotodokumentation_Nyponvagen2_korrigerad-1, 

Länsstyrelsen Värmland 

KS/2025:3, 2025:4380, Brev Nyponvägen 2, Länsstyrelsen Värmland 

KS/2025:300, 2025:3803, Remissmissiv Riksintresseanspråk för land- och havsbaserad 

vindkraft 2025-09-25, Energimyndigheten 

KS/2025:300, 2025:4097, Tabell redigerad ytor Riksintressesamråd land 2025-10-03, 

Energimyndigheten 

KS/2025:300, 2025:4098, Förtydligande och komplettering Energimyndighetens Inbjudan 

till samråd för förslag till riksintresseanspråk för land- och havsbaserad vindkraft, 

Energimyndigheten 

KS/2025:300, 2025:4164, Brister i Energimyndighetens underlag inför samrådet den 23 

oktober – behov av rättssäker grund för kommunalt ställningstagande i frågan om nya 

riksintresseområden för energi, Vindkraftsupplysningen 

KS/2025:300, 2025:4206, Remissmissiv Riksintressesamråd Vindkraft, 

Energimyndigheten 
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KS/2025:300, 2025:4207, Förtydligande och komplettering Energimyndigheten, 

Energimyndigheten 

KS/2025:305, 2025:4194, Remissvar Hagfors Kommun SOU 2025:51 Bättre 

förutsättningar för klimatanpassning, Regeringskansliet 

KS/2025:306, 2025:4196, Samrådsbrev Fördjupad översiktsplan för Torsby tätort, Torsby 

kommun 

KS/2025:312, 2025:4275, Stjärn 1:412 Begäran om utredning av rättigheter och 

skydigheter broarna i Stjärnsfors, Uddeholm, Lantmäteriet 

KS/2025:315, 2025:4300, Medborgarförslag om belysning på parkeringen mellan 

Gjutarevägen och Storgatan, Hagfors - 251015-20medborgarforslag-WT98, Personuppgift 

KS/2025:34, 2025:3769, Värmlands läns kalkningsförbunds protokoll 2025-09-16, 

Värmlands läns Kalkningsförbund 

KS/2025:34, 2025:3789, Spridningslista rutt 6 vecka 40 20250929, Värmlands läns 

Kalkningsförbund 

KS/2025:34, 2025:3790, rutt 6 ny med lps, Värmlands läns Kalkningsförbund 

KS/2025:34, 2025:3791, Helikopterkalkning början vecka 40, Värmlands läns 

Kalkningsförbund 

KS/2025:34, 2025:3806, VLK-Information om direktionsval 2027-2030, Värmlands läns 

Kalkningsförbund 

KS/2025:76, 2025:3998, Anläggning 92 Mitt emot ekendalsväg, Vattenfall 

KS/2025:76, 2025:4187, Minnesanteckningar Värmlandsrådet 12 september 2025, 

KS/2025:76, 2025:4188, Minnesanteckningar Värmlandsrådet 12 september 2025, 

 

Handlingar i ärendet 

Handläggarens tjänsteskrivelse 2025-10-22. 

 

Beslut 

Kommunledningsutskottet godkänner redovisningen. 
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